

ВОЈНА ПОШТА 3701

Инт. бр. 119-5

31.01.2013. године

К Р А Љ Е В О

### Наруџбеница бр. 8/2013

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности наруџбеницом (Службени гласник у РС 50/2009) и ваше понуде од 30.01.2013. године у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 8/2013, В.П. 3701 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јединица мере	КОЛИЧИНА	Цена	Вредност набавке (са ПДВ-ом)
1.	Хемијска оловка, квалитетна, плава	ком	10	116,4	1164
2.	Хемијска оловка обична	ком	100	9,36	936
3.	Уложак за хемијску оловку	ком	200	2,04	408
4.	Сигнир жути	ком	30	18,72	561,6
5.	Техничка оловка, квалитетна	ком	10	65,88	658,8
6.	Техничка оловка, обична	ком	30	18,48	554,4
7.	Уложак за техничку оловку 0,5 (паковање)	ком	50	6,9	345
8.	Уложак за техничку оловку 0,7 (паковање)	ком	50	8,82	441
9.	Дрвена оловка	ком	100	6,84	684
10.	Гумица	ком	20	10,404	208,08
11.	Свеска А4 100 листова коцка (једнобојна)	ком	30	136,8	4104
12.	Свеска А5 100 листова коцка (једнобојна)	ком	30	70,56	2116,8
13.	Папир А-3	ком	3	763,2	2289,6
14.	Папир А-4	ком	345	295,2	101844
15.	Папир у боји рис (више боја)	ком	1	820,8	820,8
16.	Фасцикла 40 страна	ком	5	172,8	864
17.	Фасцикла 60 страна	ком	5	276	1380
18.	Фасцикла 80 страна	ком	2	444,6	889,2
19.	Уложак за фасцикле (фолије) 1/100	ком	500	2,004	1002
20.	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	100	17,04	1704
21.	Картонска фасцикла	ком	100	4,79	479
22.	Коверат плави	ком	2000	1,128	2256
23.	Коверат розе	ком	500	2,544	1272
24.	Коверат жути	ком	300	5,076	1522,8
25.	Селотејп 15/33	ком	80	12,84	1027,2
26.	Селотејп шири	ком	20	59,28	1185,6
27.	Лепак ОХО 40гр	ком	50	79,32	3966
28.	Факс ролна	ком	10	98,88	988,8
29.	Спајалице кутија	ком	50	13,92	696
30.	Хефт муниција кутија	ком	50	15,12	756
31.	Папир подсетник самолепљиви (стикер) у више боја	ком	20	30	600
32.	Папир подсетник бели - коцка	ком	10	118,8	1188
33.	Паус папир ролна 90цм ширина	ком	1	1537,2	1537,2
34.	Хамер	ком	10	25,2	252
35.	Фломастери 1/6	ком	5	45,2	226
36.	Маркери (црни, плави, црвени, зелени, браон)	ком	20	36,48	729,6
37.	CDRW	ком	20	88,2	1764
38.	DVDRW	ком	20	118,2	2364
39.	CDR	ком	20	22,8	456
40.	DVD	ком	20	31,56	631,2
41.	Спирале за корицење (8) 1/100	ком	1	278,4	278,4
42.	Спирале за корицење (10) 1/100	ком	1	320,4	320,4
43.	Картон за корицење 1/100	ком	1	432,72	432,72

44.	Фолија за корицење 1/100	КОМ	1	852	852
45.	Регистар А-4 картонски шири	КОМ	10	159,6	1596
46.	Регистар А-5 картонски шири	КОМ	10	159,6	1596
47.	Мапа за сто	КОМ	1	1422	1422
48.	Јемственик	КОМ	10	61,68	616,8
49.	Печатни восак меки	КОМ	10	138	1380
50.	Канап тањи 500гр	КОМ	3	440,4	1321,2
51.	Канап дебљи 500гр	КОМ	3	338,4	1015,2
52.	Хефталица	КОМ	3	268,8	806,4
53.	Бушач аката	КОМ	3	372	1116
54.	Маказе за папир	КОМ	3	94,8	284,4
55.	Скалпер	КОМ	3	58,8	176,4
56.	Хербаријум фасцикла	КОМ	30	46,8	1404
57.	Боја за печат	КОМ	5	30,96	154,8
58.	Јастуче за печат	КОМ	5	70,8	354
59.	Паус папир А-4 1/250	КОМ	1	1450,8	1450,8
60.	Фолија за пластифицирање А-4 1/100	КОМ	1	1292,4	1292,4
61.	Налепнице за мете	КОМ	10	228	2280
62.	Рајснадле	КОМ	10	31,2	312
				УКУПНО	<b>167.334,06</b>

Закључно са редним бројем 62 (шездесетдва).

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе, тј. извршења услуге. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату обавеза у уговореном року.

Молимо Вас да нам што пре доставите тражени материјал.  
Телефон за контакт 036/308-460.

КОМАНДАНТ  
поштованик  
Немао Дразинац

